•
.
' .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Счетной палате Республики Татарстан в 2025 году

провести:

аудит эффективности использования средств бюджета Республики

Татарстан, Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Республики Татарстан, выделенных в 2022 - 2024 годах и истекшем периоде
2025 года на организацию (оказание) первичной медико-санитарной помощи
сельскому населению;

аудит эффективности использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных в 2022 - 2024 годах и истекшем периоде 2025 года на
обеспечение деятельности организаций для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, реализацию мероприятий по обеспечению жилыми

помещениями детей-сирот и · детей, оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Информацию о результатах проведеиных контрольных мероприятий
представить в Государственный Совет Республики Татарстан в IV квартале
2025 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2025 года
N2 221-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин